[image: image1.png]

ATA DA 3ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DA 3ª SESSÃO LEGISLATIVA, DA 10ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 19 DE JULHO DE 2.007.

Às dez horas, com o Senhor Antonio dos Santos na Presidência e o Senhor Marcelo de Souza secretariando, são abertos os trabalhos. Pela lista verifica-se a presença de todos os Senhores Vereadores. Passa-se à “Ordem do Dia”. Entra em discussão o Requerimento do Senhor Prefeito Municipal, através do Ofício 023/07-CM, de 16 de julho de 2007, solicitando licença para afastar-se do cargo, no período de 20/07/07 à 19/08/07, por recomendação médica. Posto em votação o referido requerimento é sem debates aprovado por unanimidade. Não havendo mais matéria em pauta, o Senhor Presidente dá por encerrada a presente Sessão Extraordinária.

ANTONIO DOS SANTOS

Presidente

MARCELO DE SOUZA
MÁRCIO APARECIDO DE QUEIRÓZ

1º Secretário
2º Secretário